
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
W OJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SUWAŁKACH
Suwałki, dnia 17 lutego 1982 r. N r 1 Poz. 1 — 6

TREŚĆ

Akty prawne Wojewody
Poz. 1 — Zarządzenie Nr 7/82 z dnia 16 st ycznia 1982 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zapew
nienia porządku publicznego na obszarze woje
wództwa suwalskiego w czasie obowiązywania sta
nu wojennego.

Poz. 3? — Zarządzenie Nr 8/82 z dnia 23 stycznia 1982 r. w 
sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zapewnie
nia porządku publicznego na obszarze wojewódz
tw a suwalskiego w czasie obowiązywania stanu 
wojennego.

Poz. 3 — Zarządzenie Nr 12/82 z dnia 28 stycznia 1982 r.
w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zapew
nienia porządku publicznego na obszarze woje
wództwa suwalskiego w czasie obowiązywania sta
nu wojennego.

Poz. 4 — Zarządzenie Nr 13/82 z dnia 30 stycznia 1982 r.
v/ sprawie ustalenia stawek odszkodowania za 
grunty podlegające wywłaszczeniu.

Poz. 1 

Zarządzenie Nr 7/82 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 16 stycznia 1982 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zapewnienia po
rządku publicznego na obszarze województwa suwalskiego 
w czasie obowiązywania stanu wojennego.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 dekretu z dnia 12 grudnia
1981 r. o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, poz. 154) i art. 12 
pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu prze
pisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. N r 8, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) — zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zit ządzeniu N r 72/81 Wojewody Suwalskiego z dnia 

13 grudnia 1981 r. w sprawie zapewnienia porządku publicz
nego na obszarze województwa suwalskiego w czasie obo
wiązywania stanu wojennego wprowadza się następujące 
zmiany:
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„1. Domy, ośrodki kultury, kluby oraz świetlice mogą orga

nizować działalność kulturalno-wychowawczą do godz.
19.00.

2. Ekspozycje wystawiennicze BWA, muzeów oraz domów
i ośrodków kultury  na terenie województwa suwalskiego 
mogą być udostępnione dla zwiedzających do godz. 17.00.

3. Kina organizują projekcje filmów do godz. 19.00. Reper
tuar filmowy winien być zgodny z wykazem filmów do
puszczonych do rozpowszechniania w okresie stanu wo
jennego przez Zjednoczenie Rozpowszechniania Filmów 
w Warszawie.

4. Imprezy kulturalno-artystyczne mogą być organizowane 
zgodnie z kalendarzem imprez po uzyskaniu zezwolenia 
t.o.a.p.

5. Zawiesza się działalność artystyczną i rozrywkową pro
wadzoną w lokalach gastronomicznych.

6. Ogranicza się czas pracy zakładów gastronomicznych do
godziny 21.00.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Giżycku

Poz. 5 — Nr XV/74/81 z dnia 8 października 1981 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenu bu
downictwa jednorodzinnego i pensjonatowego we 
wsi Wilkasy.

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Puńsku

Poz. 6 — Nr 2/82 z dnia 2 lutego 1982 r. w sprawie doko
nania odstępstw od uproszczonego planu zagospo- 
darowania przestrzennego Gminy Puńsk.

Poz. 2 

Zarządzenie Nr 8/82 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 23 stycznia 1982 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zapewnienia po
rządku publicznego na obszarze województwa suwalskiego 
w czasie obowiązywania stanu wojennego.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 dekretu z dnia 12 grudnia
1981 r. o stanie wojennym (Dz. U. N r 29, poz. 154) i art. 12 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, 
poz. 47 z późniejszymi zmianami) — zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 72/81 Wojewody Suwalskiego z dnia 13 
grudnia 1981 r. w sprawie zapewnienia porządku publiczne
go na obszarze województwa suwalskiego w czasie obowiązy
wania stanu wojennego — § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Wprowadza się ograniczenie sprzedaży napojów alko

holowych zawierających więcej niż 4,5% alkoholu w 
zakładach gastronomicznych. Sprzedaż napojów alko
holowych w wymienionych zakładach może być pro
wadzona od godziny 16.00 do godziny 20.00.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 3 

Zarządzenie Nr 12/82 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 28 stycznia 1982 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego zapewnienia po
rządku publicznego na obszarze województwa suwalskiego 
w czasie obowiązywania stanu wojennego.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 dekre t u z dnia 12 grudnia
1981 r. o stanie wojennym (Dz. U. Nr 29, poz. 154) i art. 12



pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepi
sów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) — zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 72/81 Wojewody Suwalskiego z dnia 
13 grudnia 1981 r. w  sprawie zapewnienia porządku publicz
nego na obszarze województwa suwalskiego w  czasie obowią
zywania stanu wojennego, zmienionego zarządzeniem Nr 7/82 
Wojewody Suwalskiego z dnia 16 stycznia 1982 r. § 3 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:

„ł§ 3. 3. Kina organizują projekcje film ów do godziny 21.00.
Repertuar film owy winien być zgodny z wykazem  
film ów dopuszczonych do rozpowszechniania w  okre
sie stanu wojennego przez Zjednoczenie Rozpow
szechniania Filmów w W arszawie”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 4

Zarządzenie Nr 13/82

Wojewody Suwalskiego

z dnia 30 stycznia 1982 r.

w  sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty pod
legające wywłaszczeniu.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r.
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1974 r. Nr 10, poz. 64 z poźn. zmianami) zarządza się, co -nas
tępuje:

§ 1.

Ustala się stawkę odszkodowania za grunty wywłaszczo
ne położone na obszarach miast województwa suwalskiego 
podwyższając odpowiednio stawki dla gruntu ornego klasy 
pierwszej w  strefie ekonomicznej wielkom iejskiej ustalone 
zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. 
w  sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (MP. Nr 19, poz. 114) w  sposób nas
tępujący:

1) w  miastach: Augustów, Biała Piska, Ełk, Giżycko, Gołdap, 
Olecko, Orzysz, Mikołajki, Pisz, Ruciane Ni
da, Ryn, Sejny, Suwałki i Węgorzewo,

a) za tereny przydatne do zabudowy 36 zł za 1 m2
b) za grunty nieprzydatne do zabudowy terenu 28,80 zł 

za 1 m2.

§ 2.

_ Traci moc § 1 zarządzenia Nr 92/76 Wojewody Suwalskie
go z dnia 30 grudnia 1976 r. w  sprawie stawek odszkodowa- 
nia za grunty podlegające wywłaszczeniu (Dz. Urz. WRN 
Nr 12, poz. 59).

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 lutego 1982 r.
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Suwałkach.

Poz. 5 

Uchwała Nr XV/74/81 

Gminnej Rady Narodowej w  Giżycku ,

z dnia 8 października 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno
rodzinnego i pensjonatowego we wsi W ilkasy.

Na podstawie •§ 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu  spo
rządzania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M P. Nr 31 poz. 135) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie gruntów  
rolnych i leśnych oraz rekultyw acji gruntów (Dz. U. Nr 27 
poz. 249) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ I-

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego
i pensjonatowego we wsi W ilkasy przedstawiony w  tekście
i na rysunku planu w  skali 1 :1000 oraz „Program w yko
rzystania gruntów rolnych i leśnych”, przeznaczonych w/w 
planie na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiące integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2 .

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Giżycku do doko
nywania w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego pla
nu w zakresie ustalonym w tekście planu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Giżycku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Zdzisław Romański

Poz. 6 

Zarządzenie 2/82 

Naczelnika Gminy w  Puńsku

z dnia 2 lutego 1982 r.

w  sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Puńsk.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady M inistrów z dnia
9 lipca 1976 roku w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstwa od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Puńsk zatwierdzonego za
rządzeniem Nr 40/74 Naczelnika Powiatu w  Sejnach z dnia 
17 grudnia 1974 roku polegającego na:

— zmianie przeznaczenia w  części terenu przewidzianego
pod zabudowę jednorodzinną we wsi Puńsk oznaczonego



Nr działki 333/1 o pow. 0,25 ha na teren pod budowę 
Ośrodka Zdrowia, przedstawione:
a) na rysunku w skali 1 : 2000;
b) w tekście planu.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Stanisław Bagan



Adres A dm inistracj i: Suw ałki, ul. L enina Nr 13 Urząd W ojew ódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenum erata płatna z góry. Hoczna ze skorow idzem  — 52 zl, 
półroczna bez skorow idza — 26 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

D robne do 100 w yrazów  90 gr za w yraz.
W szelkie należności za prenum eratę ogłoszenia i egzem plarze 

po j edyncze należy w płacać w  N arodowym  Banku Polskim  Oddział 
Suw ałki Nr 79006-433-225 cz: 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się w  zależności od ilości 
stron. Cena 1 strony w ynosi 1 zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


